
Uchwała Nr 236 /2019  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 10 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm) oraz § 13 pkt 2) 

uchwały Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

1) Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.201.9.2019 z dnia 29 listopada 2019 roku 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności domów 

pomocy społecznej, w tym:        138 376,00 zł; 

 

a) Dom Pomocy Społecznej w Blachowni w wysokości:  99 358,23 zł 

b) Dom Pomocy Społecznej w Lelowie w wysokości   15 797,43 zł 

c) Dom Pomocy Społecznej w Turowie w wysokości   23 220,34 zł 

 

2) w związku z podpisaniem umowy pomiędzy Powiatem Częstochowskim a Gminą Mstów w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na wykonanie remontu chodnika z odwodnieniem w ciągu drogi 

powiatowej nr 1040 S w miejscowości Małusy Wielkie           50 000 zł; 

 

3) celem zabezpieczenia środkami z rezerwy celowej na pomoc społeczną planu wydatków w kwocie 

24 500 zł z przeznaczeniem na: 

 

a) pokrycie kosztów naprawy posadzki oraz montażu gumolitu  

w Domu Pomocy Społecznej w Lelowie    10 000 zł 

b) zakup materiałów i wyposażenia m.in. komputera i suszarki na pralnię  

do Domy Pomocy Społecznej w Turowie    14 500 zł 

 



 

4) na uzupełnienie planu wydatków związanych z wypłatą wynagrodzenia z tytułu premii dla 

pracowników w  Domu Pomocy Społecznej w Blachowni; 

 

5) na zabezpieczenie planu wydatków związanych z zakupem paliwa, art. biurowych, art. 

gospodarczych oraz opłatą za usługi remontowe dotyczące naprawy aneksu kuchennego i rolety 

w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Blachowni; 

 

6) celem uzupełnienia środków na pokrycie wydatków dotyczących żywienia, zakupu leków i art. 

spożywczych oraz opłat za usługi hydrauliczne w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w 

Blachowni; 

 

7) na zabezpieczenie planu wydatków dotyczących zakupu opału, art. gospodarczych oraz odzieży i 

obuwia w Domu dla Dzieci „Sosenka” w Częstochowie; 

 

8) w celu zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na zakup opału, artykułów gospodarczych 

oraz opłaty za wyżywienie w innych placówkach w Domu dla Dzieci „Skałka” w Częstochowie; 

 

9) celem uzupełnienia planu wydatków dotyczących pokrycia kosztów usługi wykonania archiwizacji 

dokumentów oraz zakupu kart indywidualnych i arkuszy obserwacji w Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Częstochowie; 

 

10) na zabezpieczenie planu wydatków na wypłatę wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi, 

dodatków wiejskich oraz na usługi pomiaru instalacji elektrycznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Bogumiłku; 

 

11) celem uzupełnienia planu wydatków na zakup ubrań dla uczniów w Zespole Szkół w Koniecpolu; 

 

12) w celu uzupełnienia planu wydatków związanych z zakupem materiałów biurowych i wyposażenia 

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Częstochowie; 

 

13) na zabezpieczenie planu wydatków przeznaczonych na pokrycie świadczeń fakultatywnych i 

obligatoryjnych dla rodzin zastępczych, kosztów związanych z medycyną pracy w tym badań 

kontrolnych pracowników, wynagrodzenia dla palacza w Mieszkaniu Chronionym w Blachowni, na 

remont sprzętu biurowego oraz zakup materiałów i wyposażenia w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Częstochowie. 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 


